2

ДЕПАРТАМЕНт образования и молодежной политики
Новгородской области

ПРИКАЗ
18.12.2017

№ 1360
Великий  Новгород
Об итогах областного конкурса литературно-

музыкальных композиций «Народной волей Русь сильна»,

посвящённого Дню Героев Отечества
Во исполнение графика проведения областных мероприятий
в 2017 году, утвержденного приказом департамента образования
и молодежной политики Новгородской области от 30.12.2016 № 1271, 14 декабря 2017 года проведен областной конкурс литературно-музыкальных композиций «Народной волей Русь сильна», посвящённый Дню Героев Отечества, (далее конкурс) среди молодежных творческих коллективов и объединений патриотической направленности.
На основании решения конкурсной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями конкурса и присудить:
1 место – творческому коллективу «Крылья» муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Парфино»;

2 место – клубу «Патриот» муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1» г. Малая Вишера;
3 место – творческому коллективу муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя образовательная школа № 2» Крестецкого муниципального района.
2. Наградить специальным дипломом за творческую оригинальность исполнения литературно-музыкальных композиций:

объединение «Патриот» муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы» Новгородского муниципального района;
творческий коллектив образцового хореографического ансамбля «Улыбка» муниципального бюджетного учреждения межпоселенческого социально-культурного объединения «Светоч» г. Чудово;
поисковый отряд «Шкраб» Новгородской областной общественной организации «Поисковая экспедиция «Долина» памяти Н.И. Орлова.
	Исполняющая обязанности
руководителя департамента
	[image: image1.png]

	И.Л. Середюк

Михайлова Светлана Ивановна
77-40-27
мс 18.12.2017
Указатель рассылки
1. Иванова С.Ю. - 1
2. Дом молодёжи - 1
3. Михайлова С.И. - 1
4. Органы управления образованием, молодежной политикой - все
	Заместитель руководителя

– начальник отдела профессионального образования

департамента образования и

молодёжной политики

Новгородской области

                               С.Ю. Иванова

«___» декабря 2017 года

	Начальник отдела молодежной
политики, дополнительного
образования и воспитания

                          С.И. Михайлова

«___» декабря 2017 года

	Начальник  отдела
правового и документационного
обеспечения

                              Л.Г. Макарова

«___» декабря 2017 года

	Главный консультант отдела
правового и документационного
обеспечения

                                  Е.И.Веркина

«___» декабря 2017 года